Regionalny trad $kolskej spravy , Zadielska 1, 040 78 KOSICE

Centrum volného ¢asu Hutnicka 18, Spisska Nova Ves
Okresna komisia Olympiady zo slovenského jazyka a literatury v SpiSskej Novej Vsi

Olympiada zo slovenského jazyka a literatury, kategoria C,

okresné kolo

Poradie

Meno sSkoly

Kraj: KoSicky kraj (16)
Okres: SpiSska Nova Ves (16)

1.

9.

Zakladna Skola, Ing. O. Kozucha 11, SpiSska Nova Ves

Zakladna Skola sv. Cyrila a Metoda, MarkuSovska cesta 8, SpiSska Nova Ves
Zakladna skola Smizany, Komenského 3

Zakladna skola, Levocska 11, SpiSska Nova Ves

Gymnazium, Javorova 16, SpiSska Nova Ves

Zakladna Skola s materskou Skolou , Levo¢ska 53, 053 01 Harichovce
Zakladna $kola, Hutnicka 16, SpiSska Nova Ves

Gymnazium, Lorencova ulica 46, Krompachy

Zakladna skola sv. Jana Krstitefa, Komenského 6, SpiSské Vlachy

10. Zakladna Skola, Komenského 2, SpiSska Nova Ves

11. Zakladna Skola, Nad Medzou 1, SpiSska Nova Ves

Meno a
priezvisko

Martin Kokoruda

Hugo Jakubov

Natalia Salajova

Stela Kleinova

Hana
Vantuskova
Monika
Dzurfiakova

Adam Sedlak

Valentina
Balogova
Maria
Kovalcikova
Ema Filova

Sabina
Mlynarcikova

Body

50

49

47

44

41

41

39

38

35

33

Test

23

23

20

22

22

24

21

20

22

20

22

Tvorba
textu

14

13

14

13

13

Recnicky
prejav

13

13

14

12

11

12

11

11

Riesitel

uspesny
rieSitel
uspesny
rieSitel
uspesny
rieSitel
uspesny
rieSitel
uspesny
rieSitel
uspesny
rieSitel
uspesny
rieSitel
rieSitel
rieSitel
rieSitel

riesSitel

Postupuje

postupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje

nepostupuje

Ziaka
pripravoval

Zuzana
Vojc¢ikova
Katarina
Barcakova
Mar. Petra
Janosikova
Mgr. Iveta
Kovacova
Alena
Cicmanova
Mgr. Jozefina
Jarinova
Jana
Gercéakova
Mgr. Marcela
Hojstricova
Iveta
Puchalova
Beata
Labudova
Mgr. Klaudia
Bujriakova




12.

13.

14.

15.

16.

Zakladna Skola s materskou Skolou, Hlavna 369, Hrabusice
Zakladna skola, Zemanska 2, Krompachy

Zakladna skola Rudnany, Zimné 96

Zakladna skola, Z. Nejedlého 2, SpiSska Nova Ves

Zakladna Skola, Slovinky 71

Tamara
Hudakova

Sofia Curillova

Timur Kapral
Viktoria
Neuvirthova

Nina Sofia
Rimska

31

30

29

24

23

21

19

23

18

17

10

11

rieSitel  nepostupuje
rieSitel  nepostupuje
rieSitel  nepostupuje
rieSitel  nepostupuje

rieSitel  nepostupuje

Katarina
Podolinska
Monika Palko
Magdova
Mgr. Lucia
Bodzionyova
Janka
Bobulova
Maria
Szabdova

Mgr. Zuzana Vojcéikova
predsedni¢ka OK OSJal

PhDr. Lubica Sef¢ikova

riaditelka CVC




